[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «18» марта  2014

         №  197-п
 г. Елизово
О предоставлении субсидии из бюджета Елизовского

городского поселения предприятиям,  оказывающим

населению и исполнителям коммунальных услуг для

населения услуги по вывозу жидких бытовых отходов

по сниженному тарифу за февраль 2014г.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 19.12.2013 № 553 «О бюджете Елизовского городского поселения на 2014 год», постановлением администрации Елизовского городского поселения от 14.01.2014 №04-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Елизовского городского поселения субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, оказывающим населению и исполнителям коммунальных услуг для населения услуги по вывозу жидких бытовых отходов по льготным (сниженным) тарифам в 2014 году»,    постановлением администрации Елизовского городского поселения от 29.08.2013 №581-п «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.
Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения при расчете субсидии  ИП Загудаеву С.Н., оказывающему услуги по вывозу жидких бытовых отходов населению по сниженным тарифам,  принять фактические объемы оказанных услуг за февраль 2014 года.

           2.
Управлению финансов администрации Елизовского городского поселения за февраль 2014 года произвести  финансирование Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения в целях предоставления субсидии ИП Загудаеву С.Н.,  оказывающему услуги по вывозу жидких бытовых отходов потребителям по сниженным тарифам, в размере 420 848 рублей 00 копеек (четыреста двадцать тысяч восемьсот сорок восемь рублей 00 копеек).

         3.
Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С.Назаренко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения А.Н.Лукьянченко.
Глава администрации Елизовского

городского поселения

      Л.Н. Шеметова

СОГЛАСОВАНИЕ:

Руководитель Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Елизовского городского поселения                                        А.Н. Лукьянченко

Руководитель Управления финансов

администрации Елизовского

городского поселения                                                                       М.Г. Острога

Руководитель Управления делами

администрации Елизовского

городского поселения                                                                      Т.С.Назаренко

И.о. руководителя Управления

территориального развития и тарифного

регулирования администрации Елизовского

городского поселения                                                                    В.В.Кибиткина

	исполнитель:

экономист УЖКХ

администрации ЕГП

Д.А. Филимонова тел. 6-20-28

Рассылка: Елизовская городская прокуратура, Правительство Камчатского края, УЖКХ, Управление финансов администрации ЕГП, Управление делами администрации ЕГП.